nisi quod se imitari posse *confidant*, etc.

Nota. Neutrum Relativi *quod* κερε δρνз est, non est, nihil est, quid est, τος δκδνα Con-
junctivum сѣмѣцелерѣмѣδсе causa ка шї ро-
мѣн. прїчина сѣ тревѣицѣ дѣ, д. е.
Est (aliquid, ад. causa), *quod* (propter quod
сѣш quam) de legibus et magistratibus nobis
gratulemur. *Est, quod gaudeamus*. *Non est,*
quod credas, divitias omnibus hominibus
convenire. *Quid est, quod* de sorte tua queri
possis? etc.

2. Кѣнд се афлз Relativum ѣн локѣл аѣ
ut кѣ вр'ѣн Pronomine, нк. *ut ego, ut tu, ut*
is (ille —,); *ut nos, ut vos, ut ii* (illi—,)
прїн тоате каѣѣрїае шї нѣмерїае; *ut meus,*
ut tuus, ut ejus; ut noster, ut vester, ut e-
orum, ш'анѣме:

a.) Дρνз Adject. *Dignus, indignus, ido-*
nēus, д. е. Deus solus dignus est, qui
(ut ille) omnium maxime ametur. Pietas
digna est, quae (ut ea) ab omnibus laudetur.
Deus est dignus, cujus (ut ejus) laudes om-
nes homines celēbrent. Verus Dei cultor
dignus est, quem (ut eum) omnes ament et
honorant. Digni sunt parentes, quorum (ut

eorum) jussa promte et alacriter exsequa-
mur. Ignavus homo indignus est, cui (ut ei)
faveant boni homines, etc.

b.) Дρνз *tam, tantus, talis* шї *ejusmōdi,*
прекѣм шї дρνз Comparativ. κερε се тра-
дѣк ромѣн. прїн нѣрт. прѣ, д. е. *Nulla*
res tam utilis est, quae (ut ea) non abusu
noxia fieri possit. Nemo hominum tantus est,
qui (ut ille) nullius hominis indigeat. Bo-
na hujus vitae non sunt ejusmōdi, quorum
(ut eorum) causa coelestia negligere possi-
mus. Multa insecta minora (прѣ мїчї) sunt,
quam quae (ut ea) nudis oculis cerni pos-
sint. Major (прѣ маѣе) sum, quam cui
(ut mihi) possit fortuna nocēre. Ovidius. Ea
(talis) est Romana gens, quae (ut ea) vic-
ta quiescēre nesciat. Livius. &

c.) Дρνз аша фелїѣ де Verba, κερε аратѣ
вр'ѣн скопос сѣш вр'о прїчинѣ а вр'ѣнї
ектїмї, д. е. *Pyrrhus legatum ad Roma-*
nos misit, qui (ut is) pacem peteret. Eu-
tropius. Literae posteritatis causa repertae
sunt, quae (ut eae) subsidio oblivioni esse
possent. Cic. Romanus papulus sibi tribu-
nos plebis creavit, per quos (ut per eos)

contra Senatum et Coss. tutus esse posset.
Eutr. Deus nobis rationem dedit, qua (ut ea) regerentur animi adpetitus, &.

3. ΚΑΝΔ СЕ ΔΦΛΑ Relativum ἢ ΛΟΚΒΑ ΛΒΪ quum κς βρ'ην Pronomine, πκ. quum ego, quum tu, &. κα Νο. 2. πρην τοατε ημεριλε υι καζριλε, Δ. ε. Deus numquam est otiosus, qui (quum ille) innumeros mundos perpetuo gubernet. Nemo fere dubitat, etiam planetis suos esse incolas, quos (quum eos) nemo viderit, &.

4. ΔΗΝΖ Construct. Acc. c. Inf. κας υι ΔΛΤ Coniunctiv. Δ. ε. Quid potest esse tam apertum, quam esse aliquod numen, quo haec regantur. Cic. Pietas erga Deum postulat, ut nihil ab eo expetatur, quod sit injustum atque inhonestum. Idem. &.